

# **CR El & Teknik A/S**

**Telegrafvej 8 - 10, 2750 Ballerup**

**CVR-nr. 14 24 17 01**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2019 - 30. september 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. januar 2021.

---

Peter Michael Nymann Nielsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CR El & Teknik A/S Telegrafvej 8 - 10 2750 Ballerup  CVR-nr.: 14 24 17 01 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Søren Bøtker Pedersen, (Formand) Kim Grøne Jensen Peter Michael Nymann Nielsen
<b>Direktion</b>	Peter Michael Nymann Nielsen Mette Heitmann
<b>Revision</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	C.R. El Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel, håndværk og industri samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 48.689 t.kr. mod 52.644 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.057 t.kr. mod 3.111 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>48.688.550</b>	<b>52.643.675</b>
1 Personaleomkostninger	-47.019.472	-48.379.850
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-179.055</u>	<u>-144.076</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.490.023</b>	<b>4.119.749</b>
Andre finansielle indtægter	0	108.342
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-122.794</u>	<u>-228.075</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.367.229</b>	<b>4.000.016</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-310.248</u>	<u>-888.519</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>1.056.981</b>	<b>3.111.497</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.000.000	3.000.000
Overføres til overført resultat	0	111.497
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.943.019</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.056.981</b>	<b>3.111.497</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	411.483	273.659
5 Indretning af lejede lokaler	67.230	93.254
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>478.713</u>	<u>366.913</u>
Deposita	339.081	330.469
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>339.081</u>	<u>330.469</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>817.794</u></b>	<b><u>697.382</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.176.788	992.635
Varebeholdninger i alt	<u>1.176.788</u>	<u>992.635</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.417.772	13.927.853
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	3.056.516	4.018.866
Tilgodehavende selskabsskat	0	179.046
Andre tilgodehavender	51.430	60.419
Periodeafgrænsningsposter	1.115.539	459.016
Tilgodehavender i alt	<u>16.641.257</u>	<u>18.645.200</u>
Likvide beholdninger	8.441.150	3.443.660
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>26.259.195</u></b>	<b><u>23.081.495</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>27.076.989</u></b>	<b><u>23.778.877</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	2.000.000	2.000.000
Overført resultat	6.720.651	8.663.670
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>8.720.651</b>	<b>10.663.670</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	206.551	53.447
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>206.551</b>	<b>53.447</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	162.870	894.512
Anden gæld	4.385.355	345.328
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.548.225	1.239.840
6 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	67.337	150.023
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.117.238	2.313.006
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.345.697	1.254.596
Selskabsskat	709.740	0
Anden gæld	8.361.550	8.104.295
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.601.562	11.821.920
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>18.149.787</b>	<b>13.061.760</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>27.076.989</b>	<b>23.778.877</b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2018	2.000.000	8.552.173	10.552.173
Årets overførte overskud eller underskud	0	111.497	111.497
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.000.000	3.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-3.000.000	-3.000.000
Egenkapital 1. oktober 2019	2.000.000	8.663.670	10.663.670
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.943.019	-1.943.019
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.000.000	3.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-3.000.000	-3.000.000
	<b>2.000.000</b>	<b>6.720.651</b>	<b>8.720.651</b>

## Noter

---

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	41.778.368	43.002.958
Pensioner	4.932.602	5.050.483
Andre omkostninger til social sikring	308.502	326.409
	<u><b>47.019.472</b></u>	<u><b>48.379.850</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>91</u>	<u>96</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	36.101	179.635
Andre finansielle omkostninger	86.693	48.440
	<u><b>122.794</b></u>	<u><b>228.075</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	157.144	917.553
Årets regulering af udskudt skat	153.104	-29.034
	<u><b>310.248</b></u>	<u><b>888.519</b></u>
	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober	1.589.864	1.569.084
Tilgang i årets løb	555.855	20.780
Afgang i årets løb	-707.137	0
<b>Kostpris 30. september</b>	<u><b>1.438.582</b></u>	<u><b>1.589.864</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-1.316.205	-1.198.153
Årets afskrivninger	-96.449	-118.052
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	385.555	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. september</b>	<u><b>-1.027.099</b></u>	<u><b>-1.316.205</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<u><b>411.483</b></u>	<u><b>273.659</b></u>

## Noter

---

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
<b>5. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. oktober	303.224	303.224
<b>Kostpris 30. september</b>	<b><u>303.224</u></b>	<b><u>303.224</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-209.970	-183.946
Årets afskrivninger	-26.024	-26.024
<b>Af- og nedskrivninger 30. september</b>	<b><u>-235.994</u></b>	<b><u>-209.970</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b><u>67.230</u></b>	<b><u>93.254</u></b>
<b>6. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	17.064.169	22.609.491
Modtagne acontobetalinge	-14.074.990	-18.740.648
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>2.989.179</u></b>	<b><u>3.868.843</u></b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	3.056.516	4.018.866
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	-67.337	-150.023
	<b><u>2.989.179</u></b>	<b><u>3.868.843</u></b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		1.177
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.418
Materielle anlægsaktiver		479

## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

	30/9 2020 t.kr.
Leasingforpligtelser	3.955
Garantiforpligtelser	1.848
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<b>5.803</b>

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C.R. El Holding ApS, CVR-nr. 20377631 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.